[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«16» декабря 2019 г.
	№ 735-55

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившим силу решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О создании отдела социальной защиты населения администрации Северо-Енисейского района в качестве отраслевого (функционального) органа администрации района с правами юридического лица»
В связи с завершением процедуры ликвидации юридического лица, на основании решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 02.10.2019 № 686-53 «О ликвидации отдела социальной защиты населения администрации Северо-Енисейского района в качестве отраслевого (функционального) органа администрации района с правами юридического лица», руководствуясь статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 68 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов:

от 17.12.2010 № 203-14 «О создании отдела социальной защиты населения администрации Северо-Енисейского района в качестве отраслевого (функционального) органа администрации района с правами юридического лица»;

от 12.08.2013 № 699-54 «О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О создании отдела социальной защиты населения администрации Северо-Енисейского района в качестве отраслевого (функционального) органа администрации района с правами юридического лица»;

от 24.10.2013 № 757-57 «О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О создании отдела социальной защиты населения администрации Северо-Енисейского района в качестве отраслевого (функционального) органа администрации района с правами юридического лица»;

от 31.01.2014 № 801-60 «О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О создании отдела социальной защиты населения администрации Северо-Енисейского района в качестве отраслевого (функционального) органа администрации района с правами юридического лица»;

от 20.08.2015 № 1061-80 «О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О создании отдела социальной защиты населения администрации Северо-Енисейского района в качестве отраслевого (функционального) органа администрации района с правами юридического лица»;
от 02.08.2019 № 653-51 «О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О создании отдела социальной защиты населения администрации Северо-Енисейского района в качестве отраслевого (функционального) органа администрации района с правами юридического лица».
2. Настоящее решение вступает в силу в день его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник» и применяется с 01 января 2020 года.
	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов
__________________  Т.Л.Калинина
«____»                            2019 года

	Глава Северо-Енисейского района

_______________ И.М.Гайнутдинов
 «____»                          2019 года

дата подписания

«16» декабря 2019 год